根据中国证监会《上市公司治理准则》及《公司章程》等有关规定，本次会议采用累积

投票方式的议案为《关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案》和《关于补选公司第六

届监事会监事的议案》。现将累积投票规则说明如下：

一、 本次会议选举董事、监事进行表决时采取累积投票制

累积投票制，是指公司股东大会在选举董事、监事时，出席股东大会的股东所拥有的投

票权数等于其所持有的股份数乘以该次股东大会应选董事、监事人数之积，出席股东可以将

其拥有的投票权数全部投向一位董事、监事候选人，也可以将其拥有的投票权数分散投向多

位董事、监事候选人，按得票多少依次决定董事、监事人选。

二、 累积投票规则

出席会议的股东投票时，股东所投出的投票权数不得超过其实际拥有的投票权数。如选

票上该股东实际使用的表决权数累计小于或等于其拥有的对该议案的最大表决权数，该选票

有效，差额部分视为放弃表决权。如股东对议案使用的表决权总数超过其拥有的对该议案的

最大表决权数，则按以下情形区别处理：

（一）该股东的表决权只投向一位候选人的，按该股东所实际拥有的表决权总数计算；

（二）该股东分散投向数位候选人的，该股东所投的该议案下全部投票均为无效。出现

第二种情形的，计票人员应向该股东指出，并要求其重新确认分配到每一候选人身上的投票

权数，直至其所投出的投票权总数不大于其所拥有的投票权数为止。如经计票人员指出后，

该股东拒不重新确认的，则该股东所投的全部选票均作废，视为弃权。未投票的表决票，视

为自动放弃表决权，其所持的表决权在统计表决结果中作弃权处理。

四川东材科技集团股份有限公司董事会

2024 年 5 月 7 日

议案 1、《关于回购注销部分限制性股票的议案》

各位股东及股东委托代理人：

一、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、原因、数量

根据公司《2022 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”

或“本激励计划”）及相关法律法规的规定，首次授予的激励对象中有 4 名激励对象因个人

原因离职而不再具备激励对象资格，董事会审议决定回购注销上述 4 名激励对象已获授但尚

未解除限售的限制性股票共计 24.00 万股。

2、价格

鉴于公司 2022 年年度权益分派已于 2023 年 6 月 6 日实施完毕，根据公司《激励计划（草

案）》相关规定，本次限制性股票的回购价格调整为 5.88 元/股。

3、资金来源

公司就本次限制性股票回购事项应支付的回购价款为 141.12 万元，全部为公司自有资金。

二、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股本结构变动如下：

股份类型
本次变动前 本次变动

（＋/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 20,933,500 2.28% -240,000 20,693,500 2.26%

无限售条件股份 896,782,821 97.72% 0 896,782,821 97.74%

股份总数 917,716,321 100.00% -240,000 917,476,321 100.00%

（注：鉴于公司发行的可转换公司债券“东材转债”正处于转股期，公司股本随时都在变化，表格中

的本次变动前股本 917,716,321 股为 2024 年 4 月 22 日公司总股本。）

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。同时，本激励计划将继续按照法规要求执行。

三、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造

价值。

以上议案，请各位股东及股东委托代理人审议！

四川东材科技集团股份有限公司董事会

2024 年 5 月 7 日

议案 2、《关于公司 2024 年度向银行申请综合授信额度的议案》

各位股东及股东委托代理人：

一、交易概述

根据公司 2024 年的经营发展规划，公司及子公司拟向以下银行申请总额不超过人民币

46.70 亿元的综合授信额度，用于流动资金贷款、固定资产贷款、银行承兑汇票、国际贸易

融资等各种业务的需要。

金融机构名称 授信额度（单位：万元） 授信期限

中国工商银行股份有限公司 60,000 1 年

中国农业银行股份有限公司 50,000 1 年

招商银行股份有限公司 40,000 1 年